



W dniu 7 marca w Starym Lubiejewie Wójt Gminy Zaręby Kościelne Urszula Wołosiewicz oraz Skarbnik Agnieszka Rostkowska podpisały umowy na dotacje przyznane przez Województwo Mazowieckie reprezentowane przez Członków Zarządu Panią Elżbietę Lanc i Panią Janinę Ewę Orzełowską.

- W ramach programu „**Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024**” gmina otrzymała 16 400 zł na „Modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Chmielewo”. Całkowita wartość kosztów wyniesie 20 500 zł – w tym wkład własny z funduszu sołectwa Chmielewo. W świetlicy zostaną wykonane następujące prace; wymiana źródła ogrzewania z pieca węglowego na gruntową pompę ciepła, zamontowanie ogrzewania podłogowego wraz ze zmianą płytek gresowych, wykonanie nowej lamperii.

### **Mazowsze >> dla lokalnych centrów integracyjnych >**

- Pomoc finansowa o wartości 58 302 zł na „Budowę ogrodzenia kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych” przyznana została z programu **Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla Sportu”**. Całkowita wartość inwestycji szacowana jest na sumę 120 000 zł.

### **Mazowsze >> dla sportu >**

- W tym roku gmina skorzystała również podobnie jak w latach poprzednich z wsparcia ze środków własnych Województwa Mazowieckiego w ramach „**Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024**” na zadania: „Budowa placu zabaw w sołectwie Zaręby Kościelne” – 15 000 zł, „Ogrodzenie dwóch działek w sołectwach Pętkowo Wielkie oraz Zakrzewo-Kopijki” – 30 000 zł. Pozostałe koszty tych zadań sfinansowane zostaną z funduszy sołeckich tych sołectw.

### **Mazowsze >> dla sołectw >**

- OSP otrzymała również dotacje na zakup umundurowania w kwocie 7 800 zł co stanowi 50 % planowanych kosztów zakupu z projektu współfinansowanego ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „**OSP – edycja 2024**”.

## Zadania współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego



- Województwo Mazowieckie w formie dotacji celowej w ramach projektu **„Mazowsze dla Straży Pożarnych”- „MAZOWIECKIE STRAŻNICE 2024”** przeznaczyło 40 000 zł na wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont strażnicy budynku OSP w Zaręczach Kościelnych w zakresie: remont ścian garażu, pomieszczenia socjalnego i pomieszczenia higienicznego, wymiana stolarki drzwiowej w pomieszczeniu socjalnym, wymiana armatury i posadzek w pomieszczeniu sanitarnym. Dotacja stanowi 100% kosztów przeznaczonych na remont.

**Mazowsze** >> dla **straży  
pożarnych** >

- Na realizację zadania **„Mazowiecki Program Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024”** gmina otrzymała dotację celową 10 000 zł co stanowi 50% kosztów kwalifikowanych zadania.

**Mazowsze** >> dla **zwierząt** >